
ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА 
АДМІНІСТРАЦІЯ ЛУГ АНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови районної державної адміністрації - 

керівника районної військово-цивільної адміністрації

(?<£> &■ м. Попасна № < пбЗ

Про завершення опалювального 
сезону у Попаснянському районі

Керуючись статтями 6, 20 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтею 4 Закону України «Про військово-цивільні 
адміністрації», відповідно до пункту 5 Правил надання послуг з 
централізованого опалення, постачання холодної та гарячої води і 
водовідведення, затверджених постановою Кабінету М іністрів України від 
21.07.2005 № 630, вимог Положення про покладання спеціальних обов'язків на 
суб’єктів ринку природного газу для забезпечення загальносуспільних інтересів 
у процесі функціонування ринку природного газу, затвердженого постановою 
Кабінету М іністрів України від 19.10.2018 № 867, пункту 4 розділу X Правил 
підготовки теплових господарств до опалювального періоду, затверджених 
наказом М іністерства палива та енергетики України, М іністерства житлово- 
комунального господарства України від 10.12.2008 № 620/378 та виходячи з 
кліматичних умов, якщо середньодобова температура зовнішнього повітря 
протягом трьох діб перевищує +8°С, 
зобов’язую:

1. Рекомендувати керівнику КП «Первомайськтеплокомуненергб» 
(Роману Алісову), що має на своєму балансі котельні, які опалюють житлові 
будинки та об’єкти соціальної сфери, припинити опалювальний сезон 20І9- 
2020 років з 10 квітня 2020 року.

2. Рекомендувати керівникам підприємств та організацій, що мають на 
своєму балансі котельні, які опалюють об’єкти соціальної сфери, завершити 
опалювальний сезон 2019-2020 років коли протягом трьох діб середньодобова 
температура зовнішнього повітря перевищує +8°С.

3. Управлінню соціального захисту населення райдержадмінісграції 
(Наталії Скребцовій) продовжити розрахунки пільг та субсидій споживачам 
природного газу на опалювальний сезон 2019-2020 ррків до 15 квітня 2020 
року.

В.о. голови райдержадміністрації 
керівника районної військово- 
цивільної адміністрації Карииа КОШЕЛЄВА


